Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад «Солнышко» р.п. Советское Советского района Саратовской области

___________________________________________________________________________________________________________________________

413205, Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии, д.2,

т. 8 (845-66)   6 – 12 – 43

р.п. Советское
ПРИКАЗ
от 10 июля 2014г. №50
О создании рабочей группы

по разработке основной

образовательной программы

МБДОУ – д/с «Солнышко»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013г. № 1155 (зарегистрирован Министерством юстиции РФ 14.11.2013г. регистрационный № 30384) «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования» и в соответствии с планом внедрения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ на 2014-2016г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать положение о рабочей группе по разработке основной образовательной программы ДОУ в срок до 31.07.2014г.

Ответственный: заведующий ДОУ, старший воспитатель.

2. Организовать и утвердить рабочую группу по разработке основной образовательной программы ДОУ в следующем составе:
Супоня С.А. – заведующий ДОУ

Загонова Н.В. – старший воспитатель

Коваленко М.А. – воспитатель
Евдокимова Н.А. – воспитатель
Волкова Т.В. – воспитатель
Савельева Т.В. – воспитатель

Пергалиева М.М. - воспитатель
3. Рабочей группе разработать основную образовательную программу ДОУ в соответствии с ФГОС ДО в срок до 29.08.2014г.
4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ – д/с «Солнышко»
р.п. Советское                                                                                               С.А. Супоня
С приказом ознакомлена и согласна:                                                     Загонова Н.В.
     Коваленко М.А.
                                   Евдокимова Н.А.
                                                                                                                    Волкова Т.В.

                                                                                                                                                                   Савельева Т.В.
                                                                                                                    Пергалиева М.М.